

Årsrapport

22. april - 31. december 2014

CVR-nr. 31 86 49 84

UniCentre ApS

Gersonsvej 1

2900 Hellerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2015

Na Cui
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 22. april - 31. december 2014 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | UniCentre ApS Gersonsvej 1 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 31 86 49 84 |
| | Stiftet: 22. april 2014 |
| | Hjemsted: Gentofte Kommune |
| | Regnskabsår: 22. april - 31. december |
| | 1. regnskabsår |
| Direktion | Na Cui |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Lyngby |

Hovedtal

| | 2014 |
|----------------------------------|---------------------|
| | <u>t.kr.</u> |
| Resultatopgørelse: | |
| Bruttotab | -28 |
| Resultat af ordinær primær drift | -28 |
| Finansielle poster, netto | 2 |
| Årets resultat | -20 |
| Balance: | |
| Balancesum | 87 |
| Egenkapital | 80 |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kursus- og undervisningsvirksomhed samt salg af ydelser og produkter i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>22/4 - 31/12 2014</u> |
|---|------------------------------|
| Bruttotab | -28.035 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed | 2.148 |
| Resultat før skat | -25.887 |
| 1 Skat af årets resultat | 6.342 |
| Årets resultat | -19.545 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -19.545 |
| Disponeret i alt | -19.545 |

Balance

| Aktiver | |
|---|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>31/12 2014</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed | 78.090 |
| Andre tilgodehavender | 4.744 |
| Tilgodehavender i alt | <u>82.834</u> |
| Likvide beholdninger | <u>4.121</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>86.955</u> |
| Aktiver i alt | <u>86.955</u> |

Balance

| Passiver | | 31/12 2014 |
|-------------------------------|---------------------------------------|--------------------------|
| Note | | <u></u> |
| Egenkapital | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 100.000 |
| 3 | Overført resultat | <u>-19.545</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>80.455</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Anden gæld | <u>6.500</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>6.500</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>6.500</u> |
| | Passiver i alt | <u>86.955</u> |
| 4 | Eventualposter | |

Noter

| | <u>22/4 - 31/12 2014</u> |
|---|------------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | -6.342 |
| | <u>-6.342</u> |
| | |
| | <u>31/12 2014</u> |
| 2. Virksomhedskapital | |
| Virksomhedskapital 22. april 2014 | 100.000 |
| | <u>100.000</u> |
| | |
| 3. Overført resultat | |
| Årets overførte overskud eller underskud | -19.545 |
| | <u>-19.545</u> |
| | |
| 4. Eventualposter | |
| Sambeskatning | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniko Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | |